VV/ILLLLIS/SSSSS/ /00707 S S /9777107177700 /0 77000/ 70 /47700117 10/ /070004070770 /0777.

THONON-LES-BAINS JEANNE D'ARC

CHATEL LINGA

MARGENCEL College Monod
THONON Lycée du Chablais

THONON Lycée La Versoie

THONON Jeanne d'Arc

THONON Vongy Eglise

MARIN Marinel

CHAMPANGES St-Martin

LARRINGES Chef-Lieu
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS La Foully
VINZIER La Cambuse
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS Chet Bochet
CHEVENOZ Chef-Lieu

VACHERESSE Chef-Lieu

BONNEVAUX La Solitude
ABONDANCE Abbaye

ABONDANCE Terres Noires

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office de Tourisme
CHATEL Place de I'Eglise

CHATEL Linga

06:52
06:58
07:05
07:12
07:15
07:19
07:24
07:26
07:30
07:35
07:39
07:42
07:44
07:48
07:53
07:58

08:22
08:28
08:35
08:42
08:45
08:49
08:54
08:56
09:00
09:05
09:09
09:12
09:14
09:18
09:28 @
09:23

08:42
08:48
08:55
09:02
09:05
09:09
09:14
09:16
09:20
09:25
09:29
09:32
09:34
09:38
09:43 @
09:48

12:25 0
12:30 @
12:37 @
12:42
12:48
12:55
13:02
13:05
13:09
13:14
13:16
13:20
13:25
13:29
13:32
13:34
13:38
13:43 @
13:48

12:40
12:48
12:55
13:02
13:05
13:09
13:14
13:16
13:20
13:25
13:29
13:32
13:34
13:38
13:430
13:48

15:40
15:46
15:53
16:00
16:03
16:07
16:12
16:14
16:18
16:23
16:27
16:30
16:32
16:36
16:41 @
16:46

17:20 ©

17:25©

17:27 @
17:35
17:41
17:48
17:55
17:58
18:02
18:07
18:09
18:13
18:18
18:22
18:25
18:27
18:31
18:36
18:41

18:37
18:43
18:50
18:57
19:00
19:04
19:09
19:11
19:15
19:20
19:24
19:27
19:29
19:33
19:38
19:43

@ Passage par le college du Val d’Abondance
en période scolaire

@ Arrét effectué uniquement le mercredi
en période scolaire

© Arrét effectué uniquement LMJV
en période scolaire

@ Circule uniquement en période scolaire

@ Pas de desserte de cet arrét dés la mise en route des navettes

de Chétel (prévue aux alentours du 15/06)
SDF : samedi, dimanche et jours fériés

FICHE
HORAIRES

Valable du 29/04/2024 au 01/09/2024

THONON-LES-BAINS

Jeanne d’Arc

CHATEL
Linga

—
LE RESEAU MOBILITE
PAYS D’EVIAN - VALLEE D’ABONDANCE

(L

Agir pour la mobilité
cc-peva.fr

EVIAN
VALLEE D'ABGINDANCE

VHLILL/HISS LIS //9 707007077070/ 0 0475770011477 700 /05 070074777700/ 0 7S 55070/ /77710 /405070044070 7047470070 104777

A CHATEL LINGA

# THONON-LES-BAINS JEANNE D'ARC

CHATEL Linga

CHATEL Place de I'Eglise

LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office de Tourisme
ABONDANCE Terres Noires
ABONDANCE Abbaye

BONNEVAUX La Solitude

VACHERESSE Chef-Lieu

CHEVENOZ Chef-Lieu
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS Chez Bochet
VINZIER La Cambuse
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS La Foully
LARRINGES Chef-Lieu

CHAMPANGES Darbon

MARIN Marinel

THONON Vongy Eglise

THONON Jeanne d'Arc

THONON Lycée La Versoie

THONON Lycée du Chablais
MARGENCEL Collége Monod

06:20
06:25
06:31
06:35
06:37
06:42
06:46
06:51
06:55
06:57
07:02
07:06
07:10

07:20
07:26
07:34
07:36
07:43

09:23
09:28 @
09:34
09:38
09:40
09:45
09:49
09:54
09:58
10:00
10:05
10:09
10:13
10:19
10:26
10:32

10:05
10:10 @
10:16
10:20
10:22
10:27
10:31
10:36
10:40
10:42
10:47
10:51
10:55
11:01
11:08
11:14

13:48
13:43 0
13:54
13:58
14:00
14:05
14:09
14:14
14:18
14:20
14:25
14:29
14:33
14:39
14:46
14:52

13:50
13:550
14:01
14:05
14:07
14:12
14:16
14:21
14:25
14:27
14:32
14:36
14:40
14:46
14:53
14:59

16:46
16:41 @
16:52
16:56
16:58
17:03
17:07
17:12
17:16
17:18
17:23
17:27
17:31
17:37
17:44
17:50

18:41
18:36
18:47
18:51
18:53
18:58
19:02
19:07
19:11
19:13
19:18
19:22
19:26
19:32
19:39
19:45

@ Circule uniquement en période scolaire
@ Circule uniquement en période de vacances scolaires

O Pas de desserte de cet arrét dés la mise en route des navettes
de Chatel (prévue aux alentours du 15/06)

SDF : samedi, dimanche et jours fériés

CONTACT

EVAD MOBILITES

Place de la Porte d'Allinges - 74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr
contact.evad@transdev.com - @ EVAD

HORAIRES D'OUVERTURE
- Agence :
lundi, mardi, mercredi et vendredi :
9h - 12h / 14h - 17h30
- Standard téléphonique :
du lundi au vendredi :
9h30 - 12h30/ 14h - 17h30

THONON-LES-BAINS JEANNE D'ARC
¥ CHATEL LNGA

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Lyonnet

VINZIER La Cambuse

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Chez Bochet

HONON COLLEGE MONOD|

THONON Lycée du Chablais

A

THONON Lycée La Versoie

THONON Jeanne d’Arc

CHEVENOZ Chef-Lieu
THONON Thuyset Ouest

CHEVENOZ Feu Courbe
THONON Thuyset Est

R VACHERESSE Taverole
THONON Vongy Pérouse

- VACHERESSE Chef-Lieu
THONON Vongy Eglise

. VACHERESSE Les Combes
THONON Hétel F1

- BONNEVAUX Centfontaines
MARIN Sussinges

BONNEVAUX La Solitude
MARIN Murats

ABONDANCE Sous Le Pas
MARIN Marinel Ancienne Ecole
MARIN Pouget ABONDANCE Abbaye

MARIN Rouchaux ABONDANCE Terres Noires

MARIN Rimandon ABONDANCE Champs Pantins

LA CHAPELLE DABONDANCE
Eglise

LA CHAPELLE DABONDANCE
Office de Tourisme

LA CHAPELLE DABONDANCE
La Panthiaz

LA CHAPELLE DABONDANCE
La Ville Du Nant

CHAMPANGES Darbon

CHAMPANGES Saint-Martin
(uniquement sens Thonon-Chétel)

LARRINGES Stade
LARRINGES Chef-Lieu
LARRINGES Vérossier Bas

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS
Y LaFoully

CHATEL Place de I'Eglise

4 -
HATEL LINGA




