

THONON-LES-BAINS JEANNE D'ARC

CHÂTEL LINGA

	L M Me J V 1	SDF	L M Me J V	L M Me J V	S	L M Me J V	L M Me J V	L M Me J V S D F
MARGENCEL Collège Monod	-	-	-	12:25 2	-	-	17:20 🔞	-
THONON Lycée du Chablais	-	-	-	12:30 2	-	-	17:25 🔞	-
THONON Lycée La Versoie	-	-	-	12:37 2	-	-	17:27 4	-
THONON Jeanne d'Arc	06:52	08:22	08:42	12:42	12:40	15:40	17:35	18:37
THONON Vongy Église	06:58	08:28	08:48	12:48	12:48	15:46	17:41	18:43
MARIN Marinel	07:05	08:35	08:55	12:55	12:55	15:53	17:48	18:50
CHAMPANGES St-Martin	07:12	08:42	09:02	13:02	13:02	16:00	17:55	18:57
LARRINGES Chef-Lieu	07:15	08:45	09:05	13:05	13:05	16:03	17:58	19:00
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS La Foully	07:19	08:49	09:09	13:09	13:09	16:07	18:02	19:04
VINZIER La Cambuse	07:24	08:54	09:14	13:14	13:14	16:12	18:07	19:09
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS Chet Bochet	07:26	08:56	09:16	13:16	13:16	16:14	18:09	19:11
CHEVENOZ Chef-Lieu	07:30	09:00	09:20	13:20	13:20	16:18	18:13	19:15
VACHERESSE Chef-Lieu	07:35	09:05	09:25	13:25	13:25	16:23	18:18	19:20
BONNEVAUX La Solitude	07:39	09:09	09:29	13:29	13:29	16:27	18:22	19:24
ABONDANCE Abbaye	07:42	09:12	09:32	13:32	13:32	16:30	18:25	19:27
ABONDANCE Terres Noires	07:44	09:14	09:34	13:34	13:34	16:32	18:27	19:29
LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office de Tourisme	07:48	09:18	09:38	13:38	13:38	16:36	18:31	19:33
CHÂTEL Place de l'Église	07:53	09:28 🗿	09:43 6	13:43 🗿	13:43 🔞	16:41 ③	18:36	19:38
CHÂTEL Linga	07:58	09:23	09:48	13:48	13:48	16:46	18:41	19:43

- 1 Passage par le collège du Val d'Abondance
- en période scolaire 2 Arrêt effectué uniquement le mercredi en période scolaire
- 3 Arrêt effectué uniquement LMJV en période scolaire
- 4 Circule uniquement en période scolaire
- 6 Pas de desserte de cet arrêt dès la mise en route des navettes de Châtel (prévue aux alentours du 15/06)

SDF : samedi, dimanche et jours fériés







Agir pour la mobilité cc-peva.fr



CHÂTEL LINGA

THONON-LES-BAINS JEANNE D'ARC

	L M Me J V 4	L M Me J V 🗿	SDF	L M Me J V	S	L M Me J V	L M Me J V S D F	LM Me JV
CHÂTEL Linga	06:20	06:20	09:23	10:05	13:48	13:50	16:46	18:41
CHÂTEL Place de l'Église	06:25	06:25	09:28 🔞	10:10 🔞	13:43 🗿	13:55 🔞	16:41 @	18:36
LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office de Tourisme	06:31	06:31	09:34	10:16	13:54	14:01	16:52	18:47
ABONDANCE Terres Noires	06:35	06:35	09:38	10:20	13:58	14:05	16:56	18:51
ABONDANCE Abbaye	06:37	06:37	09:40	10:22	14:00	14:07	16:58	18:53
BONNEVAUX La Solitude	06:42	06:42	09:45	10:27	14:05	14:12	17:03	18:58
VACHERESSE Chef-Lieu	06:46	06:46	09:49	10:31	14:09	14:16	17:07	19:02
CHEVENOZ Chef-Lieu	06:51	06:51	09:54	10:36	14:14	14:21	17:12	19:07
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS Chez Bochet	06:55	06:55	09:58	10:40	14:18	14:25	17:16	19:11
VINZIER La Cambuse	06:57	06:57	10:00	10:42	14:20	14:27	17:18	19:13
SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS La Foully	07:02	07:02	10:05	10:47	14:25	14:32	17:23	19:18
LARRINGES Chef-Lieu	07:06	07:06	10:09	10:51	14:29	14:36	17:27	19:22
CHAMPANGES Darbon	07:10	07:10	10:13	10:55	14:33	14:40	17:31	19:26
MARIN Marinel	-	07:16	10:19	11:01	14:39	14:46	17:37	19:32
THONON Vongy Église	07:20	07:23	10:26	11:08	14:46	14:53	17:44	19:39
THONON Jeanne d'Arc	07:26	07:29	10:32	11:14	14:52	14:59	17:50	19:45
THONON Lycée La Versoie	07:34	-	-	-	-	-	-	-
THONON Lycée du Chablais	07:36	-	-	-	-	-	-	-
MARGENCEL Collège Monod	07:43	-	-	-	-	-	-	-

- 4 Circule uniquement en période scolaire
- 6 Circule uniquement en période de vacances scolaires
- 6 Pas de desserte de cet arrêt dès la mise en route des navettes de Châtel (prévue aux alentours du 15/06)

SDF: samedi, dimanche et jours fériés

CONTACT

ÉVA'D MOBILITES

Place de la Porte d'Allinges - 74500 Evian-les-Bains Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr contact.evad@transdev.com - **3** ÉVA'D

HORAIRES D'OUVERTURE

- Agence : 9h - 12h / 14h - 17h30
- Standard téléphonique : du lundi au vendredi : 9h30 - 12h30 / 14h - 17h30



THONON-LES-BAINS JEANNE D'ARC CHÂTEL LINGA

	CITATELLINGA
9	THONON COLLÈGE MONOD
F	THONON Lycée du Chablais
ė	THONON Lycée La Versoie
ė	THONON Jeanne d'Arc
	THONON Thuyset Ouest
ė	THONON Thuyset Est
@ -00- -0000000	THONON Vongy Pérouse
ŀ	THONON Vongy Église
	THONON Hôtel F1
•	MARIN Sussinges
	MARIN Murats
•	MARIN Marinel
ŀ	MARIN Pouget
•	MARIN Rouchaux
•	MARIN Rimandon
	CHAMPANGES Darbon
	CHAMPANGES Saint-Martin (uniquement sens Thonon-Châtel)
ė	LARRINGES Stade

LARRINGES Chef-Lieu

LARRINGES Vérossier Bas

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS

SAINT-PAUL-EN-CHABLAIS VINZIER La Cambuse SAINT-PALIL-EN-CHARLAIS Chez Bochet CHEVENOZ Chef-Lieu CHEVENOZ Feu Courbe VACHERESSE Taverole VACHERESSE Chef-Lieu VACHERESSE Les Combes BONNEVAUX Centfontaines BONNEVAUX La Solitude ABONDANCE Sous Le Pas Ancienne École ABONDANCE Abbaye ABONDANCE Terres Noires ABONDANCE Champs Pantins LA CHAPELLE D'ABONDANCE Église LA CHAPELLE D'ABONDANCE Office de Tourisme LA CHAPELLE D'ABONDANCE La Panthiaz LA CHAPELLE D'ABONDANCE La Ville Du Nant CHÂTEL Place de l'Église CHÂTEL LINGA